422
4
Габаритные размеры Наименование L, мм a, мм в, мм n, шт. Кол-во
в упак.
Артикул
DIN-рейка (7,5 см) оцинкованная 75 6,5 20 2 50 YDN10-0007
DIN-рейка (10 см) оцинкованная 100 6,5 20 3 50 YDN10-00100
DIN-рейка (11 см) оцинкованная 110 6,5 20 3 50 YDN10-0011
DIN-рейка (13 см) оцинкованная 130 6,5 20 4 50 YDN10-0013
DIN-рейка (20 см) оцинкованная 200 6,5 20 6 50 YDN10-0020
DIN-рейка (22,5 см) оцинкованная 225 6,5 20 7 50 YDN10-0022
DIN-рейка (25 см) оцинкованная 250 6,5 20 8 50 YDN10-0025
DIN-рейка (30 см) оцинкованная 300 6,5 20 10 50 YDN10-0030
DIN-рейка (45 см) оцинкованная 450 6,5 20 15 20 YDN10-0045
DIN-рейка (60 см) оцинкованная 600 6,5 20 20 20 YDN10-0060
DIN-рейка (80 см) оцинкованная 800 6,5 20 26 20 YDN10-0080
DIN-рейка (100 см) оцинкованная 1000 6,5 20 33 20 YDN10-0100
DIN-рейка (125 см) оцинкованная 1250 6,5 20 41 20 YDN10-0125
DIN-рейка (140 см) оцинкованная 1400 6,5 20 46 20 YDN10-0140
DIN-рейка (200 см) оцинкованная 2000 6,5 20 66 10 YDN10-0200
DIN-рейка С-типа 30´15´16мм
оцинкованная
2000 6,5 20 66 10 YDN30-0200
16
0.
5
R1,0 max30
0,
75
15 0,75A
Стекло	для	электрощитов	(пластиковое)
Наименование Габаритный размер, мм Размеры под вырубку, мм Артикул
Стекло для электрощитов (пластиковое), 103,5´79 мм 103,5´79 74,5´99,5мм YWN11
Стекло для электрощитов (пластиковое), 109,5´71,3
мм
109,5´71,3 71´109мм YWN12
DIN-рейки	и	ограничители
DIN-рейки	перфорированные	торговой	марки	IEK®	используются	для	крепления	автоматических	выключателей,	модуль
ного	оборудования	и	другой	аппаратуры .	Изготавливаются	из	оцинкованной	стали .
Наименование Количество в упаковке,
шт.
Артикул
групп. транс.
Ограничитель на DIN-рейку (металл) 150 900 YXD10
Ограничитель на DIN-рейку (пластик) 50 2500 YXD12
Концевой стопор
(ограничитель с маркировкой)
20 1300 YZN11DF-003-K03
Держатель маркировки на концевой
стопор (стр. 402)
50 2400 YZN11DFMH-003-K03
Ограничитель	на	DIN-рейку	(пластик)	IEK®		используется	для	фиксации	и	ограничения	перемещения	модульной
аппаратуры	на	DIN-рейке .	Изготовлен	из	негорючего	полиамида .	Имеется	возможность	использования	маркировки
для	идентификации	рядов	модульной	аппаратуры .
Кронштейны	для	крепления	реек
Наименование Высота Кол-во в упак., шт. Артикул
Кронштейн для установки DIN-рейки h=20 мм 10 YDN10D-KH-020
h=30 мм 10 YDN10D-KH-030
h=50 мм 10 YDN10D-KH-050
Кронштейн для установки DIN-рейки
под углом
10 YDN10D-KA-045